PAGE
2

[image: image1.png]

                         Проект
ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

___________________                                                                            №_____________

О внесении изменений в решение Пензенской городской Думы
от 26.10.2012 № 1042-44/5 «Об определении размера стоимости
движимого имущества, учитываемого в реестре муниципальной
собственности города Пензы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», статьей 22 Устава города Пензы:

Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в решение Пензенской городской Думы от 26.10.2012 № 1042-44/5 «Об определении размера стоимости движимого имущества, учитываемого в реестре муниципальной собственности города Пензы» следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
 «Об определении размера стоимости движимого имущества, учитываемого в реестре муниципального имущества»;
 2) в пункте 1 слова «учитывается в реестре муниципальной собственности города Пензы» заменить словами «учитывается в реестре муниципального имущества»;

3) пункт 2 признать утратившим силу.
Глава города                                                                                         Н.М. Тактаров
PAGE